ハロウィンタウン in 銚子！のご協力のお願い
（ハロウィンパーティー会場出店者募集）

銚子元気塾

主宰 桶谷 範幸
拝啓

今年も『ハロウィンタウン in銚子！』を下記のとおり開催いたします。

いろいろなイベントを組み合わせて楽しい３週間を作り上げていきたいと思います。

 つきましては、イベント最終日（10/22）のハロウィンパーティー会場での出店者を募集します。

出店者要項
1.出店日時 令和５年 １０月２２日（日）１０：００～１５：００
2.出店場所 銚子電鉄 OTS 犬吠埼温泉犬吠駅前広場
3.参加費  1 ブース（3m×3m）物販 1,000 円・キッチンカー又は飲食 ¥2,000 円
4.募集締切 令和５年 １０月４日（金）まで
5.応募方法 下記申込書を記入の上、FAX またはメールでお申し込みください。
6.その他  テント・椅子・テーブルは各自にてご用意ください。
      調理を必要とする飲食販売する場合は露天商の許可が必要です。
      ゴミ箱を設置し対応をお願いします。
      火気使用の場合は、消防署への許可を得てください。
      ※出店受け付け後の連絡は LINE で行いますので LINE の ID を記入下さい。

ハロウィンタウン in 銚子！ファイナル会場出店申込書
フリガナ

店名・団体名 （担当者     ）

御住所 〒

連絡先（携帯）    －  －     ＦＡＸ    －  －
e-mail          ＠

販売予定品目
※ホームページ

URL http://

①LINE の ID（必須

②お店の紹介 PR

①

②

※イベント HP にてお店の紹介をしますので記入できればしてください。

※店舗またはスタッフなど web 掲載可能な写真がありましたらメールで添付ください。

＜お問い合わせ先＞ 銚子元気塾 主宰 桶谷範幸

TEL 090-2527-8774  e-mail choshigenkijuku@gmail.com